
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-17-004173-a

Найменування замовника: КИЇВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОЇ
ПІДТРИМКИ ДІТЕЙ ТА СІМЕЙ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44603127

Місцезнаходження замовника: 08296, Україна, Київська область, Бучанський р-н,
селище міського типу Ворзель, вул Кленова, будинок
35

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Прокопенко Катерина Віталіївна, 380633490032,
ccentr_ditu@kyivcity.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Спеціальні продукти харчування, збагачені
поживними речовинами (Суміші молочні дитячі)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15880000-0: Спеціальні продукти
харчування, збагачені поживними речовинами

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Молочна суміш суха
адаптована для дітей,
з народження до 6 міс.
Nutrilon 1, 1000 г

ДК 021:2015:
15884000-8 —
Продукти дитячого
харчування

335 кілограм 08296, Україна,
Київська область,
Бучанський р-н,
селище міського
типу Ворзель, вул
Кленова, будинок
31

до 31 грудня
2025

Молочна суміш суха
адаптована для дітей
віком з 6 міс до 1 року
Nutrilon 2, 1000 г

ДК 021:2015:
15884000-8 —
Продукти дитячого
харчування

184 кілограм 08296, Україна,
Київська область,
Бучанський р-н,
селище міського
типу Ворзель, вул
Кленова, будинок
31

до 31 грудня
2025



Суха молочна суміш
для харчування дітей з
функціональними
зригуваннями з
народження, Nutrilon
Антирефлюкс, 300 г

ДК 021:2015:
15884000-8 —
Продукти дитячого
харчування

28.2 кілограм 08296, Україна,
Київська область,
Бучанський р-н,
селище міського
типу Ворзель, вул
Кленова, будинок
31

до 31 грудня
2025

Молочна суміш суха
адаптована для дітей,
з народження до 6 міс.
Nutrilon Комфорт 1,
600 г

ДК 021:2015:
15884000-8 —
Продукти дитячого
харчування

33.6 кілограм 08296, Україна,
Київська область,
Бучанський р-н,
селище міського
типу Ворзель, вул
Кленова, будинок
31

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються протягом
10 (десяти) календарних днів після
підписання сторонами Видаткової
накладної, шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника. Всі платіжні
документи, що виставляються
Постачальником Покупцю, мають
містити чітку інформацію про суму
платежу, порядок та строки оплати,
що погоджені Сторонами цього
Договору, а також інформацію щодо
адреси, телефонів, офіційних веб-
сайтів для отримання інформації
про подання звернень, скарг та
претензій щодо товару.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

405 085,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 025,43 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


